ĐOÀN ĐẠI HỌC HUẾ

ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

-----o0o-----

Số:  273-QĐ / ĐHNL-ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Huế, ngày 24 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v  thành lập các tiểu ban chuẩn bị Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế lần thứ XVI, Nhiệm kỳ 2022-2024

 BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TRƯỜNG

ĐẠI HỌC NÔNG LÂM, ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ điều lệ và hướng dẫn thực hiện điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa

XI ban hành;

Căn cứ Kế hoạch và Đề án của Ban thường vụ Đoàn Trường Đại học Nông

Lâm Huế về việc tổ chức Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học

Nông Lâm, Đại học Huế lần thứ XVI, Nhiệm kỳ 2022-2024;

 Xét đề nghị của Ban Thường vụ đoàn Trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập các tiểu ban chuẩn bị Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế lần thứ XVI, Nhiệm kỳ 2022-2024

gồm các đồng chí (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các tiểu ban có trách nhiệm xây dựng kế hoạch cụ thể và triển khai tốt các nội

dung liên quan đến kế hoạch. Sau khi hoàn thành, các tiểu ban tự giải tán.

Điều 3. Ban chấp hành Đoàn Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế, Ban chấp hành

các Liên chi đoàn, các Chi đoàn trực thuộc và các đồng chí có tên ở điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận:       T.M BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN

- BTV Đoàn ĐHH (để b/c);     BÍ THƯ

- Đảng ủy - BGH (để b/c);

- GS.TS Lê Đình Phùng (để b/c);

- Như điều 1;

- Lưu VP Đoàn.

  Lê Chí Hùng Cường

ĐOÀN ĐẠI HỌC HUẾ

ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

-----o0o-----

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH CÁC TIỂU BAN

 CHUẨN BỊ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM, ĐẠI HỌC HUẾ LẦN THỨ XVI,

NHIỆM KỲ 2022-2024

(Kèm theo quyết định số  273-QĐ/ĐHNL-ĐTN ngày  24 / 3 /2022

 của Ban thường vụ Đoàn trường Đại học Nông Lâm )

I. BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

1. Đ/c Lê Chí Hùng Cường, Bí thư Đoàn Trường    Trưởng ban

2. Đ/c Hoàng Hữu Tình, P. Bí thư Đoàn Trường      P. Trưởng ban trực

3. Đ/c Dương Viết Tân, P. Bí thư Đoàn Trường              P. Trưởng ban

4. Đ/c Trương Đỗ Minh Phượng, P. Bí thư Đoàn Trường P. Trưởng ban

5. Đ/c Phùng Xuân Linh, Chủ tịch Hội sinh viên               P. Trưởng ban

6. Đ/c Trần Nguyên Ngọc, UV BTV     Ủy viên

7. Đ/c Nguyễn Quốc Huy, UV BTV     Ủy viên

8. Đ/c Trần Ngọc Long, UV BTV                Ủy viên

9. Đ/c Phạm Trần Kim Chi, UV BTV               Ủy viên

Danh sách này có 9 đồng chí./.

II. TIỂU BAN NỘI DUNG, NHÂN SỰ

1. Đ/c Lê Chí Hùng Cường, Bí thư Đoàn Trường    Trưởng tiểu ban

2. Đ/c Hoàng Hữu Tình, P. Bí thư Đoàn Trường              P. Trưởng tiểu ban

3. Đ/c Dương Viết Tân, P. Bí thư Đoàn Trường              Ủy viên

4. Đ/c Trương Đỗ Minh Phượng, P. Bí thư Đoàn Trường Ủy viên

5. Đ/c Phùng Xuân Linh, Chủ tịch Hội sinh viên               Ủy viên

6. Đ/c Trần Nguyên Ngọc, UV BTV     Ủy viên

7. Đ/c Nguyễn Quốc Huy, UV BTV     Ủy viên

8. Đ/c Trần Ngọc Long, UV BTV                Ủy viên

9. Đ/c Phạm Trần Kim Chi, UV BTV               Ủy viên

Danh sách này có 9 đồng chí./.

III. TIỂU BAN THÔNG TIN, TUYÊN TRUYỀN

1. Đ/c Hoàng Hữu Tình, P. Bí thư Đoàn Trường           Trưởng tiểu ban

2. Đ/c Phùng Xuân Linh, Chủ tịch Hội sinh viên        P.Trưởng tiểu ban

3. Đ/c Nguyễn Quốc Huy, UV BTV             Ủy viên

4. Đ/c Nguyễn Thị Thùy Dương, UV BCH         Ủy viên

5. Đ/c Lê Đăng Linh, Phó Chủ tịch Hội sinh viên        Ủy viên

6. Đ/c Đoàn Thiện Nhã, CLB TTTT          Ủy viên

7. Đ/c Phạm Thị Thanh Thuý, CLB Giọt Hồng        Ủy viên

Danh sách này có 7 đồng chí./.

IV. TIỂU BAN VĂN NGHỆ, LỄ TÂN, KHÁNH TIẾT

1. Đ/c Trương Đỗ Minh Phượng, P. Bí thư Đoàn Trường   Trưởng tiểu ban

2. Đ/c Trần Nguyên Ngọc, UV BTV                           P. Trưởng tiểu ban

3. Đ/c Nguyễn Trần Tiểu Phụng, UV BCH      Ủy viên

4. Đ/c Phạm Thị Thảo Hiền, UV BCH          Ủy viên

5. Đ/c Trần Quang Vũ, UV BCH                  Ủy viên

6. Đ/c Hồ Hữu Phúc, Đội CTXH        Ủy viên

7. Đ/c Hoàng Kim Nhật Thịnh, Đội TCM       Ủy viên

Danh sách này có 7 đồng chí./.

V. TIỂU BAN HẬU CẦN, CƠ SỞ VẬT CHẤT

1. Đ/c Dương Viết Tân, Phó bí thư Đoàn Trường         Trưởng tiểu ban

2. Đ/c Trần Ngọc Long, UV BTV          P. Trưởng tiểu ban

3. Đ/c Nguyễn Quốc Huy, UV BTV       P. Trưởng tiểu ban

4. Đ/c Phạm Trần Kim Chi, UV BTV            Ủy viên

5. Đ/c Lê Ngọc Phú, Đội TNX                  Ủy viên

6. Đ/c A lăng Lệ, UVBCH         Ủy viên

7. Đ/c Hoàng Chí Cường, UVBCH       Ủy viên

Danh sách này có 7 đồng chí./.